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(@) Pred zapojenim DVD preehrdvace si prectéte vsechny doprovodné instrukce.

DIVX.

ULTRA

ABOUT DIVXVIDEQO: DivX® is a digital video format created by DivXX, LLC, a subsidiary of Rovi
Corporation. This is an official DivX Certified® device that plays DivX video.Visit divx.com for more
information and software tools to convert your files into DivX videos.

ABOUT DIVXVIDEO-ON-DEMAND: This DivX Certified® device must be registered in order to
play purchased DivX Video-on-Demand (VOD) movies. To obtain your registration code, locate the
DivXVOD section in your device setup menu. Go to vod.divx.com for more information on how to
complete your registration.

DivX®, DivX Ultra® DivX Certified® and associated logos are trademarks of Rovi Corporation or its
subsidiaries and are used under license.

DivX Ultra® Certified to play DivX® video with advanced features and premium content.

DOLBY.
DIGITAL

Manufactured under license from Dolby Laboratories.
Dolby and the double-D symbol are trademarks of Dolby Laboratories.

D474

-
VIDEO

‘DVD Video' is a trademark of DVD Format/Logo Licensing Corporation.
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2 Pouzivani DVD
prehravace

Gratulujeme k ndkupu a vitdme vds mezi
uzivateli vyrobkd spolecnosti Philips! Chcete-

li vyuzivat vech vyhod podpory nabizené
spolecnosti Philips, zaregistrujte svj vyrobek na
strankdch www.philips.com/welcome.

Zakladni ovladaci prvky
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Béhem prehravani ovladate prehrdvac témito

tlacitky.

Tlacitko

Akce

Q)

Zapnuti prehrdvace
nebo prepnutf do
pohotovostniho reZimu.

A

Otevreni nebo zavren(
podavace disku.

L

Pristup do nabidky Domi.

DISC MENU

Otevreni nebo ukoncenf
nabidky disku.

= OPTIONS

Pristup k moZznostem
prehrdvani v prabéhu
prehrdvani videa.

AV

Prochazen( nabidkami.
Pomaly posun vpred a zpét.
Opakovanym stisknutim
tlacitka zménite rychlost
vyhledavéni.

</ rr

Prochdzen( nabidkami.
Rychly posun vpred a zpét.
Opakovanym stisknutim
tla¢ftka zménite rychlost
vyhledavani.

OK

Potvrzeni zaddni nebo
vybéru.

95 BACK

Navrat na predchozf
zobrazen/ nabidky.

H STOP

Zastaven( prehrdvani.

41

Spusténi, pozastaveni nebo
obnoven( prehrdvan.

1< /pl

Prechod na predchozi nebo
nasledujici stopu, kapitolu
nebo soubor.

SUBTITLE

Vyb&r jazyka titulkd.

GOTO

Prechod na urdity titul,
kapitolu nebo stopu.

AUDIO

Vybér jazyka zvuku nebo
kandlu.

ED

PrizpUsobeni obrazu
televizni obrazovce.
PribliZeni nebo oddalenf
obrazu.




Tlaéitko Akce

VOLUME Aktivovanim ovladanf
hlasitosti a ndsledujicim

stisknut/m tlacitek <€/ PP

|ze zménit roven hlasitosti.

REPEAT/REPEAT  Vybér moznosti
A-B opakovaného prehrdvan.

Moznosti videa

Stisknutim tlacitka = OPTIONS béhem
prehrdvan( videa ziskdte pristup k ndsledujicim
moznostem:

* [Info]: Zobrazenf informaci o aktudlnim
prehravan.

*  [PBC]: Nastaveni zobrazeni nebo
prieskocen( nabidky obsahu u diskd VCD a
SVCD.

*  [Pomér stran]:Vybér formatu zobrazeni
tak, aby byl prizplsoben televiznf
obrazovce.

*  [Hlasitost]: Zména urovné hlasitosti.

+  [Uhel]:Vybér Ghlu kamery k zobrazenf
videa.

Prehravani prezentace s
hudbou

Prehravani hudby a obrdzk( soucasné, ¢imz se

vytvorf hudebni prezentace.

1 Spustte prehravani hudebniho souboru
z disku nebo pamétového zarizeni USB.

2 Pomoc tlaitka A W prejdete na soubory
obrdzkad.

3 Na stejném disku nebo pamétovém
zar{zeni USB vyberte obrdzek a stisknutim
tlacitka OK spust'te prezentaci.

Stisknutim tlacitka B prezentaci ukondite.

(O N

Opétovnym stisknutim tlacitka B zastavite
prehrdvani hudby.

Ovladani zobrazeni fotografii

Béhem prezentace fotografif Ize pomocf
délkového ovladace ovlddat prehrdvani.

Tlacitko Akce

AV Svislé/vodorovné otoceni obrdzku.

<«/rp Otocenf obrazku proti/po sméru
hodinovych rucicek.

= Vyvolanim nabidky a vybérem

OPTIONS  moznosti [Barva] zobrazite
obrdzek barevné nebo cernobile.
Vyvoldnim nabidky a vybérem
moznosti [Nahled fotogr.]
zobrazfte obrdzky jako miniatury.

(T Zvetdenl nebo zmensen(
fotografie.
V rezimu zvétSeni dojde
k pozastaveni prehravant.

oK Spusténi nebo obnovenf
prehrdvan.
| Zastaven( prehrdvani.

Opakovani prehravani

Béhem prehrdvani vyberte opakovanym

stisknutim tlacitka REPEAT/REPEAT A-B

moznost opakovaného prehrdvant.

*  Opakované prehravéni aktudlniho titulu,
kapitoly nebo stopy.

*  Opakované prehrdvani veskerého obsahu
na disku nebo pamét'ovém zarizenf USB.

*  Opakované prehravéani konkrétnf ¢dsti.

Opakované prehravani konkrétni ¢asti
Opakovanym stisknutim tlacitka REPEAT/
REPEAT A-B vyberte pocdtecni bod SPA.

2 Opakovanym stisknutim tlacitka REPEAT/
REPEAT A-B vyberte koncovy bod &AB.
L Spusti se opakované prehravanf
oznacengé Cdsti.
3 Chcetelli opakované prehravan( zrusit,
stisknéte tlacitko REPEAT/REPEAT A-B ,
dokud se nezobrazi symbol [Vyp].
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Poznamka

* Opakované prehrdvani oznacené Casti Ize provadét
pouze v rdmci urcitého titulu nebo stopy.

Preskodit prehravani

Bé&hem prehrdvdni Ize preskodit na konkrétnf
titul, kapitolu nebo skladbu.
1 Bhem prehrdvani stisknéte tlacitko
GOTO.
> Zobrazf se textové pole a blikd ¢islice
0"

2 Stisknutim tlacitka A W vyberte Cislici
oznacujici ¢fslo titulu, kapitoly nebo skladby.

3 m vybéru cislice zmérite polohu ¢islice
stisknutim tlacftek </ pp.

4 pokud je treba, opakujte kroky 2 a 3 do té
doby, nez dokoncite zaddvani &isla tituly,
kapitoly nebo skladby.

5 stisknéte tlatitko OK.

L Prehrdvéani preskodi na vybrany titul,
kapitolu nebo stopu.

Videa DivX

Pristroj umoZruje prehrdvan( videl DiviX z disku

nebo z pamét'ového zarizeni USB.

kéd VOD pro DivX

*  Pred zakoupenim videl DivX a jejich
prehrdvanim na prehrdvaci nejprve
prejdéte na adresu vod.divx.com a
zaregistrujte tento prehravac¢ pomoci kédu
DivXVOD.

e Zobrazeni registra¢niho kédu DivXVOD:
Stisknéte tlacitko M a vyberte moznosti
[Nastaveni] > [Obecné] > [Kod DivX(R)
VOD].

10 Cs

titulky DivX

e Stisknutim tlacitka SUBTITLE vyberte jazyk.

*  Pokud se titulky nezobrazuji spravné,
zménte znakovou sadu titulkd na sadu,
kterd podporuje formdt titulkd DivX.
Vybér znakové sady: Stisknéte tlacitko
a vyberte [Nastaveni] > [Preference] >
[Titulky DivX].

Znakova Jazyky
sada

[Standard]  Albanstina, anglic¢tina, danstina,
holandstina, finstina, francouzstina,
gaelstina, némcina, italstina,
kurdstina — latinka, norstina,
portugalstina, Spanélstina, Svédstina
a turectina

[Strredni Albdnstina, chorvatstina, ¢estina,

Evropa] holandstina, anglictina, némcina,
madarstina, irstina, polstina,
rumunstina, slovenstina, slovinstina
a srbstina

[Azbuka]  Bulharstina, bélorustina, anglictina,
makedonstina, moldavstina, rustina,
srbstina a ukrajinstina

[Reétina] Recka

Poznamka

¢ Chcete-li pouzivat titulky, zkontrolujte, zda se ndzev
souboru s titulky presné shoduje s ndzvem souboru
videa ve formdtu DivX. Pokud je napriklad soubor videa
DivX pojmenovdn ,movie.avi', je tfeba titulky uloZit
pod ndzvem ,movie.srt" nebo ,,movie.sub".

¢ Tento prehrdva¢ umozriuje prehrdvani soubort titulkd
v nasledujicich formatech: .srt, .sub, txt, .ssa a .smi.




3 Zmeéna nastaveni

Tento oddil vdam pomUze zménit nastavenf
prehravace.

— PHILIPS

(&) @ Disc Lock + Unlock
/7® General  |-5eD Language  ~ Engish
—09 SleepTimer ~off
N Video “Auto Standby “On
® (’) ® ot DivX(R)VOD Code - Registration
udio DXR)VOD Code R
.
Preference
Poznamka

+  [Casova¢ vypnuti]: Nastavenf intervalu
pro automaticky prechod prehrdvace
z prehravani do pohotovostniho
rezimu.

*  [Aut. poh. rezim]: Aktivace
¢i deaktivace automatického
pohotovostniho rezimu. Pokud je
funkce aktivovdna, tento priehrdvac se
po 15 minutdch necinnosti automaticky
prepne do pohotovostntho rezimu
(napriklad v rezimu pozastaveni nebo
zastaven).

* [Kéd DivX(R) VOD]: Zobrazenf
registracniho nebo deregistrac¢niho
kédu DivX®.

Moznost nabidky, kterd je zobrazena $edé, nelze zménit.
Chcete-li vyvolat nabidku [Preference] zastavte
prehrdvani disku.

Pokud se chcete vrdtit k predchozi nabidce, stisknéte
tlatitko O. Chcete-li nabidku opustit, stisknéte tla&itko

Vseobecné (rezim spanku,
pohotovostni rezim atd.)

1
2

Stisknéte tlacitko M.

Vybérem polozek [Nastaveni] > [Obecné]
oteviete moZnosti nabidky vSeobecnych
nastavent.

[Zamek disku]: Zamknuti nebo
odemknutf disku pro prehrdvant.
Chcete-li prehrdt zamknuty disk, je
ti'eba zadat heslo. Stisknutim tlacitka A
V zaddvdte Cislice, stisknutim tlacitek
<</ P> ménite jejich polohu.Vychozl
heslo je ,,136900".

[Jazyk OSD]:Vybér jazyka nabidky na
obrazovce.

Obraz

1 Stisknéte tladitko A,

2 Vybérem polozky [Nastaveni] > [Video]
oteviete moznosti nabidky nastaven( videa.
*  [Systém TV]:Vybér systému televizniho

prijmu odpovidajicho vasemu
televizoru. Toto nastaven( obvykle
odpovidd nejbéznéjsimu nastaven(
televizord ve vasi zemi.

*  [Pomér stran]:Vybér formétu
zobrazen( tak, aby byl prizptsoben
televizni obrazovce.

* [Nast. obrazu]:Vybér
preddefinovaného nastaveni barev
nebo vlastniho nastavent.

Zvuk

1 Stisknéte tlacitko M.

2 Vybérem polozky [Nastaveni] > [Audio]
otevi'ete moznosti nabidky nastaveni zvuku.
* [Analogovy vystup]:Vybér formdtu
zvuku pro vystup zvuku, je-li tento
prehrdvac pripojen prostrednictvim
konektord AUDIO OUT L/R.
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* [Digitalni audio]:Vybér formatu zvuku
pro vystup zvuku, je-li tento prehrdvac
pripojen prostrednictvim konektoru
COAXIAL.

» [Digitalni vystup] — vybér
typu digitdlnho vystupu,

[Vyp] - vypnuti digitdiniho
vystupu, [VSe] - podpora audio
formétu s vice kandly, [Pouze
PCM] - slouceni na dvoukandlovy
audio signal.

e [Vystup LPCM] —vybér
vzorkovaci frekvence vystupu
LPCM (Linear Pulse Code
Modulation). Cim je vzorkovacf
frekvence vyssi, tim lepsi je kvalita
zvuku.MoZnost [Vystup LPCM]
je aktivovana pouze tehdy, pokud
je vybrdna polozka [Pouze PCM]
v ¢ésti [Digitalni vystup].

* [Hlasitost]: Zména Urovné hlasitosti.

* [Rezim zvuku]:Vybér predvolby
zvukového efektu.

* [Nocni rezim]:Vybér tichého zvuku
nebo plného dynamického rozsahu
zvuku. Nocni rezim slouzi ke ztiSenf
hlasitych zvukd a zvysenf hlasitosti
tichych zvuk( (napriklad reci).

Poznamka

* Nocnf rezim je k dispozici pouze u diskd

DVD kédovanych systémem Dolby.

* [Nabidka Disc]:Vybér jazyka nabidky
videa disku.

* [Rodic. zamek]: Omezeni pristupu
k diskdim, na nichz bylo zakédovéno
hodnocent. Chcete-li vstoupit do
nabidky moznostl omezeni, zadejte
,136900". Kdyz je pole pro heslo
zvyraznéné, prejdéte do faze zaddvanf
Udaju stisknutim tlacitka OK. Stisknutim
tlacitka A ¥ vyberete Cislice, stisknutim
tlacitek </ PP zménite jejich polohu.

* [PBC]: Nastaveni zobrazeni nebo
preskoceni nabidky obsahu u diskd
VCD a SVCD.

* [Heslo]: Nastaveni nebo zména hesla
pro prehrdvdni disku s omezenym
pristupem. Pokud nemdte k dispozici
heslo nebo jste heslo zapomnél,
zadejte ,,136900".

* [Titulky DivX]:Vybér znakové sady,
kterd podporuje titulky videa DivX.

* [Info o verzi]: Zobrazeni verze
softwaru preehrévace.

*  [Vychozi]: Obnoveni vychoziho
tovarniho nastaveni (kromé nastaven(
polozek [Zamek disku], [Rodic¢.
zamek] a [Heslo]).

Poznamka

Neni-li k dispozici preferovany jazyk disku, zvuku nebo
titulkd, mézete zvolit poloZku [Jiné] v moZnostech
nabidky a zadat ¢tyfmistny kéd jazyka, ktery najdete na
konci této uzivatelské prirucky.

Hodnocenf diskd se v riiznych zemich lisi. Cheete-li
umoznit prehrdvani viech diskd, vyberte moznost [8
Pro dosp.].

Preference (jazyk, rodicovsky
zamek...)

1
2

Stisknéte tlacitko M.

Vybérem polozky [Nastaveni] >
[Preference] otevi‘ete moznosti nabidky
nastaven( preferenci.

*  [Audio]:Vybér jazyka zvuku videa.

» [Titulek]:Vybér jazyka titulkd videa.
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4 aktualizace
softwaru

Poznamka

* V pribéhu aktualizace softwaru se nesmf prerusit
napajent.

Chcete-li Zjistit dostupnost aktualizaci, srovnejte
aktudinf verzi softwaru prehrdvace s nejnovejsi
verzi softwaru (je-li k dispozici) na webovych
strdnkdch spole¢nosti Philips.

1 Stisknte tlatitko A,

2 Vyberte moznost [Nastaveni] >
[Preference] > [Info o verzi] a poté
stisknéte tlacitko OK.

3 Cilo urcujici ndzev modelu a verzi
softwaru si poznamenejte.

4 Na webovych strankach www.philips.com/
support zjistéte nejnovejsi verzi softwaru

podle ndzvu modelu a cisla verze softwaru.

5 Aktualizaci softwaru dokonéete podle
pokynt k aktualizaci na webové strance.

5 Specifikace

Poznamka

* Technické Udaje Ize ménit bez prredchoziho upozornént.

Kod oblasti
Prehrdva¢ umozriuje prehrdvat disky
s ndsledujicimi kédy oblasti.

Kéd regionu DVD Zemé
@ Evropa

Prehravatelna média

* DVD, DVD-Video,VCD, SVCD, audio CD

+  DVD+R/A+RW, DVD-R/-RW, DVD+R/-R
DL (Dual Layer), CD-R/-RW (maximaln{
pocet slozek 299 a souborli 648)

*  Pamétové zarizeni USB

Format souboru

e Video: avi, .divx, xvid
*  Audio:.mp3, . wma

*  Obrdzky: jpg, jpeg

UsB

*  Kompatibilita: Vysokorychlostni pripojent
USB (2.0)

*  Podpora trid: tfida velkokapacitni pamétovd
zafizeni USB

*  Systém souborl: FAT16, FAT32, NTFS

*  Maximdlni pocet alb/slozek: 299

*  Maximdlni pocet skladeb/titul’: 648

e Port USB:5V = 500 mA

*  Podpora USB HDD (jednotka pevného
disku): mGze byt nutny externi zdroj
napdjenf.

Videi

*  Systém signdlu: PAL, NTSC, Multi

*  Vystup kompozitniho videa: 1 Vp-p
(75 ohmt)
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Audio
e 2kandlovy analogovy vystup
* Audio prednfLaP:2V rms
(47 kOhm)
*  Digitdlni vystup: 0,5 Vp-p (75 ohm)
*  Koaxidlnf kabel
*  Vzorkovacf frekvence:
* MP3:22,05 kHz, 24 kHz, 32 kHz,
44,1 kHz, 48 kHz
* WMA: 44,1 kHz, 48 kHz
*  Konstantni prenosova rychlost:
* MP3:8-320 kb/s
* WMA:32-192 kb/s

Hlavni jednotka

« Rozméry (S xV x H):
270 x 37,5 x 209 (mm)

o  Cistd hmotnost: 1,0 kg

Napajeni
*  Hodnota napdjent: 220-240V~, 50-60 Hz
*  Spotreba elektrické energie: 10 W
*  Spotreba elektrické energie
v pohotovostnim rezimu: <0,5W

Dodavané prislusenstvi

»  Délkovy ovladac a jedna baterie
*  Kabel AV-SCART

e Uzivatelskd prirucka

Specifikace laseru

*  Typ: Polovodicovy laser INGaAIP (DVD),
AlGaAs (CD)

*  Vinova délka: 658 nm (DVD),
790 nm (CD)

e Vystupni vykon: 7,0 mW (DVD),
10,0 mW (VCD/CD)

*  Divergence paprskd: 60 stupnid
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6 Reseni
problému

Pokud chcete zachovat platnost zdruky,
neopravujte prehrdvac sami.

Jestlize dojde k problémim s timto
prehrdvacem, zkontrolujte pred vyzadanim
servisu nasledujici body. Pokud problém stéle
nenf vyresen, zaregistrujte prehrdvac a ziskejte
podporu na adrese www.philips.com/support.
Jestlize se obrétite na spolecnost Philips,
budete pozdddni o cislo modelu a sériové ¢islo
prehravace. Cislo modelu a sériové &islo se
nachdzeji na zadni strané prehrdvace. Napiste si
¢isla sem:

Model No. (¢islo modelu)

Serial No. (sériové ¢islo)

Zidny obraz.

*  Nenf sprdvné vybrdn kandl vstupu
videa z televizoru (informace najdete
v uzivatelské prirucce k televizoru).

*  Jestlize jste zménili systém televizniho
prijmu, prepnéte na vychozi nastavent:
1) Stisknutim tlacitka A otevrete podavac
disku.
2) Stisknéte tlacitko SUBTITLE.

Zadny zvuk z televizoru.

»  Zkontrolujte, zda jsou spravné pripojeny
audiokabely mezi timto prehrdvacem a
televizorem.

Pri prehravani videa ve formatu DivX neni
slySet zvuk.
*  Nejsou podporovény audio kédy.

Zadny audio vystup z reproduktor(

pFipojeného externiho audio

zarizeni (napriklad ze stereofonniho

systému / zesilovace / prijimace).

*  Zkontrolujte, zda jsou audiokabely nebo
koaxidlni kabel pripojeny spravné.

»  Prepnéte externi audiozarizeni na spravny
vstupni zdroj zvuku.



Disk nelze nacist.

»  Zkontrolujte, zda prehrdvac¢ podporuje
dany typ disku (viz &asti ,,Specifikace” >
,Prehrdvatelnd média").

* U nahraného disku zkontrolujte, zda je
finalizovén.

Nelze precist pamétové zarizeni USB.

»  Zkontrolujte, zda je formdt pamétového
zafzeni USB kompatibilni s priehrdvacem
(viz , Specifikace" >, USB").

»  Zkontrolujte, zda je systém soubor(
pamétového zarizeni USB prehrdvacem
podporovén (viz ,Specifikace™ >, USB").

Soubory nelze zobrazit nebo predist.

*  Zkontrolujte, zda pocet soubord nebo
slozek neprekracuje podporovany limit
prehrdvace (maximalné 648 soubord a
299 slozek).

»  Zkontrolujte, zda prehrdvac typ soubort
podporuje (viz ¢asti ,,Specifikace” >
,Formdt souboru").

Nelze prehravat soubory DivX video.

*  Zkontrolujte, zda je videosoubor DivX
dplny.

e Zkontrolujte spravnost pripony souboru.

*  Videosoubory chrdnéné digitalnimi
pravy ulozené na zarizeni USB nelze
prehrdt prostrednictvim analogového
pripojen( videa (napr. kompozitniho,
komponentniho nebo scart). Chcete-li tyto
soubory prehrdt, video obsah preneste na
podporovany disk.

Titulky DivX se nezobrazuji spravné.

»  Zkontrolujte, zda se ndzev souboru
s titulky shoduje s ndzvem souboru videa
ve formdtu DivX.

»  Zkontrolujte, zda md soubor s titulky
priponu podporovanou prehrdvacem (.srt,
sub, txt, .ssa nebo .smi).

*  Vyberte znakovou sadu, kterd podporuje
titulky (viz ¢asti ,,Pouzivani DVD
prehrdvace” >, Videa DivXX").
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Language Code

Abkhazian 6566
Afar 6565
Afrikaans 6570
Ambharic 6577
Arabic 6582
Armenian 7289
Assamese 6583
Avestan 6569
Aymara 6589
Azerhaijani 6590
Bahasa Melayu 7783
Bashkir 6665
Belarusian 6669
Bengali 6678
Bihari 6672
Bislama 6673
Bokmal, Norwegian 7866
Bosanski 6683
Brezhoneg 6682
Bulgarian 6671
Burmese 7789
Castellano, Espafiol 6983
Catalén 6765
Chamorro 6772
Chechen 6769
Chewa; Chichewa; Nyanja 7889
3z 9072
Chuang; Zhuang 9065
Church Slavic; Slavonic 6785
Chuvash 6786
Corsican 6779
Cesky 6783
Dansk 6865
Deutsch 6869
Dzongkha 6890
English 6978
Esperanto 6979
Estonian 6984
Euskara 6985
ENnvika 6976
Faroese 7079
Francais 7082
Frysk 7089
Fijian 7074
Gaelic; Scottish Gaelic 7168
Gallegan 7176
Georgian 7565
Gikuyu; Kikuyu 7573
Guarani 7178
Guijarati 7185
Hausa 7265
Herero 7290
Hindi 7273
Hiri Motu 7279
Hrwatski 6779
Ido 7379
Interlingua (International)7365
Interlingue 7365
Inuktitut 7385

Inupiaq

Irish

islenska

Italiano

Ivrit

Japanese
Javanese
Kalaallisut
Kannada
Kashmiri

Kazakh
Kernewek
Khmer
Kinyarwanda
Kirghiz

Komi

Korean
Kuanyama; Kwanyama
Kurdish

Lao

Latina

Latvian
Letzeburgesch;
Limburgan; Limburger
Lingala
Lithuanian
Luxembourgish;
Macedonian
Malagasy

Magyar
Malayalam
Maltese

Manx

Maori

Marathi
Marshallese
Moldavian
Mongolian

Nauru

Navaho; Navajo
Ndebele, North
Ndebele, South
Ndonga
Nederlands
Nepali

Norsk

Northern Sami
North Ndebele
Norwegian Nynorsk;
Occitan; Provencal
Old Bulgarian; Old Slavonic
Oriya

Oromo
Ossetian; Ossetic
Pali

Panjabi

Persian

Polski

Portugués

7375
7165
7383
7384
7269
7465
7486
7576
7578
7583
7575
7587
7577
8287
7589
7586
7579
7574
7585
7679
7665
7686
7666
7673
7678
7684
7666
7775
7771
7285
7776
7784
7186
7773
7782
7772
7779
7778
7865
7886
7868
7882
7871
7876
7869
7879
8369
7868
7878
7967
6785
7982
7977
7983
8073
8065
7065
8076
8084

Pushto
Russian
Quechua
Raeto-Romance
Romanian
Rundi
Samoan
Sango
Sanskrit
Sardinian
Serbian
Shona
Shqip
Sindhi
Sinhalese
Slovensky
Slovenian
Somali
Sotho; Southern
South Ndebele
Sundanese
Suomi
Swahili
Swati
Svenska
Tagalog
Tahitian
Tajik

Tamil
Tatar
Telugu
Thai
Tibetan
Tigrinya
Tonga (Tonga Islands)
Tsonga
Tswana
Tirkee
Turkmen
Twi
Uighur
Ukrainian
Urdu
Uzbek
Vietnamese
Volapuk
Walloon
Welsh
Wolof
Xhosa
Yiddish
Yoruba
Zulu

8083
8285
8185
8277
8279
8278
8377
8371
8365
8367
8382
8378
838l
8368
8373
8373
8376
8379
8384
7882
8385
7073
8387
8383
8386
8476
8489
8471
8465
8484
8469
8472
6679
8473
8479
8483
8478
8482
8475
8487
8571
8575
8582
8590
8673
8679
8765
6789
8779
8872
8973
8979
9085
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